
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
04.06. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
222 

 
Про затвердження обсягів регіонального замовлення на підготовку 
робітничих кадрів і фахових молодших бакалаврів у 2020 році для закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти та закладів освіти інших типів 
Запорізької області 
 

 
Керуючись ст. 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

враховуючи Методичні рекомендації щодо формування та розміщення 
регіонального замовлення на підготовку фахівців та робітничих кадрів, 
схвалені розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14.12.2016  
№ 994-р, пропозиції регіональної ради професійної освіти (стейкхолдерів) при 
Запорізькій обласній державній адміністрації, затверджені протоколом від 
26.11.2019 № 2, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити обсяги регіонального замовлення на підготовку 

робітничих кадрів і фахових молодших бакалаврів у 2020 році для закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти та закладів освіти інших типів 
Запорізької області (додаються).  

 
2. Департамент освіти і науки облдержадміністрації: 
1) довести обсяги регіонального замовлення на підготовку робітничих 

кадрів і фахових молодших бакалаврів у 2020 році до відповідних  закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти області; 

2) подати інформацію Міністерству освіти і науки України про 
кількісні показники регіонального замовлення в розрізі професій; 

3) подати інформацію голові обласної державної адміністрації щодо 
виконання цього розпорядження до 01.02.2021. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків. 
 
Перший заступник голови       Іван ФЕДОРОВ 

 


